
Zarządzenie Nr 3642/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 12 września 2022 roku 

w sprawie przyjęcia przez Gminę – Miasto Płock od Województwa Mazowieckiego darowizny

w postaci nieruchomości położonych w Płocku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
t.j. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w oparciu o art 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. t.j. z 2021 r.  poz. 1899)  oraz  w związku z § 1 Uchwały
Rady Miasta Płocka Nr 52/V/07 z dnia 30 stycznia 2007 roku  w sprawie ustalenia zasad nabywania
oraz zbywania, zamiany, obciążania i wydzierżawienia przez Gminę Płock nieruchomości będących
jej własnością na okres powyżej trzech lat zmienionej uchwałą Rady Miasta Płocka  Rady Miasta
Płocka Nr 236/XVI/2011 z dnia 25 października 2011 roku  i 586/XXXIII/2017 z dnia 27 czerwca
2017 roku w sprawie zmiany uchwały nr 52/V/07 Rady Miasta Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w
sprawie  ustalenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,  obciążania  i  wydzierżawienia  przez
Gminę Płock nieruchomości będących jej własnością na okres powyżej trzech lat - Prezydent Miasta
Płocka zarządza co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przyjęcia  przez  Gminę  –  Miasto  Płock  od  Województwa  Mazowieckiego
darowizny w postaci:
1)  nieruchomości położonej przy ul. Medycznej obr. 0003 "Maszewo" oznaczonej jako działka nr
523/4 o pow. 0,0326 ha, działka nr 523/5 o pow. 0,0051 ha oraz działka nr 523/6 o pow. 0,0517 ha
objęte księgą wieczystą PL1P/00088011/5;
2) prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Płocku przy ul. Kazimierza Wielkiego obr.
0008 "Śródmieście" oznaczonej jako działka  473/3  0/1 o pow. 0,0843 ha, objęta księgą wieczystą
PL1P/00116992/1.

§ 2

Koszty aktu notarialnego pokryje Gmina – Miasto Płock.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju
i Inwestycji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


